in feudum, infra tempus debitum et consuetum. 

R1480, fol. 9r-9v 

22 oktober 1607 

Nicolaus de Thulden en Rutgerus de Griensven 

Dominus Leonardus de Boirnberghen, presbiter canonicusque cathedralis ecclesie Sancti 

Johannis Evangeliste in Buscoducis, annuum et hereditarium censum duorum florenorum 

carolusgulden communiter vocatorum XXti stuferos vel valorem eorundem in alia bona 

pecunia pro quolibet computando, et quinque consimilium stuferorum, solvendum anno 

quolibet hereditarie Purificationis et in Buscoducis libere ab omnibus precariis domini nostri 

ducis, exactionibus, subventionibus, ceterisque oneribus et incommodis, solitis et non solitis, 

ordinariis et extraordinariis, impositis seu adhuc ne forte imposterum imponendis, nullis 

oneribus demptis, tradendum et deliberandum, de et ex quodam agro terre arabilis vulgo 

appellato de Maeynbraeke, sextariata terre vel circiter pariter continente, sito in parochia de 

Oirschot in pastoria de Varrenbest, inter hereditatem Johannis Henricxz. ex uno, et inter 

hereditatem Johannis Cryns weeduwe ex alio, item de et ex tertia parte cuiusdam horrei et 

eius fundi, sitis in parochia de Oirschot in pastoria de Naestenbest, inter hereditatem Henrici 

Anthoni ex uno, et inter communitate de Oirschot ex alio, quem censum predictum 

Anthonius, filius quondam Michaelis, filii quondam Judoci Michielsz. van der Waerden,  

tanquam heres quondam Johanne, filie quondam dicti Judoci Michielsz. uxorisque, dum 

viveret, quondam Johannis, filii quondam Christiani Daniels, hereditarie supportaverat 

magistro Arnoldo Haubraken, ad opus dicti domini Leonardi Jansz. de Boirnberghen 

presbitero, prout in litteris, quarum data continet septima die mensis martii anno Domini 

millesimo quingentesimo nonagesimo septimo, legittime et hereditarie supportavit domino et 

magistro Paulo Havens, presbitero canonicoque dicte ecclesie Sancti Johannis Evangeliste 

necnon pastori maioris hospitalis in Buscoducis iuxta portam captivorum ibidem, ad opus 

fundationis laudum venerabilis sacramenti in ecclesia dicti hospitalis, simul cum dictis 

litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis duorum annorum de dicto censu cessis et insolutis, 

restantibus, ut dicebat, et effestucando, promittens, idem dominus Leonardus de 

Boirnberghen super omnia et habenda ratam servare, omnes obligationem et impetitionem 

deponere. 

Testes Thulden et Griensven, datum XXIIa octobris XVIC septimo. 

R1480, fol. 9v -10v 

22 oktober 1607